
Comunidad de Madrid

Dirección General de
Recursos Humanos

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

 
 

 

Resolución de 6 de septiembre de 2012 de la Dirección General de Recursos 
Humanos por la que se hacen públicas las listas de aspirantes a desempeñar 
puestos docentes en régimen de interinidad del Cuerpo de Profesores de 
Enseñanza Secundaria, habilitados por la Consejería de Educación de la 
Comunidad de Madrid para el desempeño de puestos bilingües en el curso 
escolar 2012-2013, de las especialidades convocadas en los procedimientos 
selectivos de 2012. 
 
De conformidad con el apartado 7 de las normas de procedimiento para la asignación 
de centro al personal docente no universitario durante el curso 2012-2013 en los 
centros públicos de la Comunidad de Madrid, publicadas mediante Resolución de la 
Dirección General de Recursos Humanos de 21 de mayo de 2012, esta Dirección 
General, 

RESUELVE 
Primero.- Ordenar la exposición de las listas de aspirantes a desempeñar puestos 
docentes en régimen de interinidad del Cuerpo de Profesores de Enseñanza 
Secundaria, habilitados por la Consejería de Educación de la Comunidad de Madrid 
para el desempeño de puestos bilingües en el curso escolar 2012-2013, de las 
especialidades convocadas en los procedimientos selectivos de 2012. 
Segundo.- Esta exposición se efectuará, a partir del día 7 de septiembre de 2012, en 
los tablones de anuncios de las Direcciones de Área Territorial y podrán consultarse 
en el Punto de Información y Atención al Ciudadano de la Consejería de Ecuación y 
Empleo (C/ Gran Vía nº 20 y C/ Santa Hortensia nº 30) y en la Oficina de Atención al 
Ciudadano de la Comunidad de Madrid (C/ Gran Vía nº 3). 
Asimismo, durante el período de exposición, podrán consultarse, a título informativo, 
de acuerdo con lo regulado en el Decreto 21/2002, de 24 de enero (B.O.C.M. de 5 de 
febrero), de Atención al Ciudadano, en el portal madrid.org, pestaña “Gestiones y 
Tramites” y en el portal “personal+educación” siguiendo la siguiente secuencia: 
www.madrid.org, “Temas” (Educación), “personal+educación”, “Funcionarios 
docentes”, “Interinos”. Estas listas se ajustan a la legislación de protección de datos, 
no constituyen fuente de acceso público y no podrán ser reproducidas ni en todo ni en 
parte, ni transmitidas ni registradas por ningún sistema de recuperación de 
información, sin el consentimiento de los propios afectados.  
Estas listas permanecerán expuestas durante el periodo de tiempo en que las mismas 
mantengan su vigencia. 
Tercero.- La no aceptación de un puesto bilingüe ofertado, sin causa justificada, por el 
profesorado interino habilitado, significará el decaimiento de todas las listas, de 
conformidad con lo dispuesto en el punto 7.5 de las Normas de Procedimiento 
publicadas mediante Resolución de 21 de mayo de 2012 de la Dirección General de 
Recursos Humanos. 
Cuarto.- No procede reclamación alguna contra la baremación que consta en estas 
listas definitivas, salvo error material que será corregido a instancia de parte o de oficio 
por la propia Administración, ya que las puntuaciones que figuran en las mismas 
tuvieron, en su día, esta opción dando como consentido y firme el acto objeto de 
recurso y por tanto irrecurrible en vía administrativa. 

Madrid, 6 de septiembre de 2012  
La Directora General de Recursos Humanos 

 
 
 
 

María Teresa Martínez de Marigorta y Tejera 

http://www.madrid.org/


Página 1 de

Fecha: 10/09/2012

18

1TIPO:

CALZADA PAZ, LETICIA
SANZ LUIS, SUSANA
AREJULA MARTINEZ, ANA ISABEL
CABRERA VALERON, OLIVIA
HOLGADO CURTO, MARIA PURIFICA
GARCIA BOLIVAR, ANA BELEN
MARTIN SANCHEZ, RAQUEL
CONTRERAS VILLALON, MIGUEL
MARTIN-RETORTILLO RUBIO, LUCIA LUISA
HERREROS CLERET DE LANGAVANT, NARCISO
CONDE MATEOS, JUAN
SEGOVIA CRUZ, IVAN
JIMENEZ BLANCO, MARIA AMELIA
MUÑOZ ALGABA, MANUEL
GIL BARAMBIO, JUAN MANUEL

APELLIDOS Y NOMBRE
  9,2673
  6,8562
  6,8507
  6,7482
  6,6940
  5,8428
  5,0834
  5,0161
  4,8263
  4,7286
  4,6070
  4,3142
  4,1088
  4,0308
  1,9100

PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

LISTA DEFINITIVA, ORDENADA  POR PUNTUACIÓN, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DEL  25 DE JUNIO DE 2012 (B.O.C.M DE  3
DE JULIO) DE ESPECIALIDADES BILINGÜES CONVOCADAS PARA EL CURSO 2012/2013

15
154
157
171
174
262
314
320
339
348
363
408
454
470
640

ORDEN

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO:
819-GEOGRAFIA E HISTORIA/FRANCESESPECIALIDAD:

1SUBTIPO: Lista Preferente



Página 2 de

Fecha: 10/09/2012

18

2TIPO:

LASALA NAVARRO, ISABEL
RODRIGUEZ GOMEZ, ROBERTO
MIKELARENA PEÑA, CARMEN
REINOSA BARTOLOME, ANA ISABEL
TARDIO LOPEZ, MARIA BLANCA G
POLO GIL, MERCEDES
MARTIN MENDOZA, MARTA

APELLIDOS Y NOMBRE
  4,2293
  2,3815
  1,9345
  1,5797
  1,5272
  1,3817
  1,0178

PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

LISTA DEFINITIVA, ORDENADA  POR PUNTUACIÓN, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DEL  25 DE JUNIO DE 2012 (B.O.C.M DE  3
DE JULIO) DE ESPECIALIDADES BILINGÜES CONVOCADAS PARA EL CURSO 2012/2013

11
147
273
442
472
538
756

ORDEN

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO:
819-GEOGRAFIA E HISTORIA/FRANCESESPECIALIDAD:

0SUBTIPO: Lista Complementaria



Página 3 de

Fecha: 10/09/2012

18

1TIPO:

MARTIN ALONSO, MARIA BELEN
CASAS OLIVA, MARIA DEL MAR
AGUADO MOLINA, MARIA
ESTEVEZ DE LA TORRE, MARIA CATALINA
SANZ GONZALEZ, MARIANO
ORMEÑO OJEDA, ISRAEL
GARCIA DE DIONISIO PARRA, JUAN JOSE
ANDRES GARCIA, MARIA CRISTINA
SANZ GARCIA, LOURDES
GONZALEZ GUTIERREZ, MODESTO
OÑATE ALGUERO, PALOMA DE
GACHO MUÑOZ, MARIA TERESA
GARCIA ALVAREZ, ALEJANDRO
GARCIA BOLIVAR, ANA BELEN
CORRALES MARBAN, ALMUDENA
GARCIA FRANCISCO, JAVIER
PINEDA TORRA, JUAN
GUERRA RAMIREZ DE ARELLANO, ANA
LUCAS MARTINEZ, ARACELI
BAUTISTA GAMERO, ROCIO
CONTRERAS VILLALON, MIGUEL
MARTIN-RETORTILLO RUBIO, LUCIA LUISA
HINOJAL JUAN, MARIA JESUS
CRUZ MARTIN, JESUS MANUEL D
GRANDA TORRES, ANTONIA
QUINTANA MORAIRA, JUAN LUIS
ALONSO CERVERA, JAIME JOSE
LUIS DUEÑAS, SERGIO
MATEOS OLMOS, MARIA DOLORES
ABACHIAN LOYARTE, ROSARIO
HERNANDEZ-MORA DIAZ, CATALINA

APELLIDOS Y NOMBRE
  9,3604
  8,0968
  8,0508
  7,9170
  7,5394
  7,4351
  7,0260
  6,6808
  6,6446
  6,6232
  6,5980
  6,3320
  5,9860
  5,8428
  5,7395
  5,7023
  5,5695
  5,4849
  5,4276
  5,3932
  5,0161
  4,8263
  4,4524
  4,4268
  4,4031
  4,3643
  4,0775
  3,9996
  3,2519
  3,1507
  1,5452

PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

LISTA DEFINITIVA, ORDENADA  POR PUNTUACIÓN, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DEL  25 DE JUNIO DE 2012 (B.O.C.M DE  3
DE JULIO) DE ESPECIALIDADES BILINGÜES CONVOCADAS PARA EL CURSO 2012/2013

9
62
65
75
99

108
143
176
182
184
185
213
243
262
268
269
275
282
289
292
320
339
385
390
396
401
462
478
616
620
644

ORDEN

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO:
820-GEOGRAFIA E HISTORIA/INGLESESPECIALIDAD:

1SUBTIPO: Lista Preferente



Página 4 de

Fecha: 10/09/2012

18

2TIPO:

JUSTO PATALLO, ANTONIO
CUENCA ECHEVARRIA, EDUARDO
LOPEZ MORENO, ALBERTO
BELLIDO SANCHEZ, JONATAN
MUÑOZ GOMEZ, MªFUENCISLA
NOGUEROL STAMENCIC, DUSHANKA
TAJUELO HIDALGO, MARIA TERESA
SANCHO PRADO, LUCIA
MARTIN GALIANA, MARIA ELISA
TORRES RAMIRO, ISABEL
PEREZ FERNANDEZ, CELIA MARIA
ROLDAN LOZANO, ANTONIO ANGEL
GONZALEZ MARTIN, VICTOR
GARCIA FREIRE, MARIA VICTORIA

APELLIDOS Y NOMBRE
  2,7476
  2,5623
  2,4841
  2,4815
  2,4705
  2,3001
  2,2255
  2,1280
  2,0000
  1,9183
  1,7689
  1,3900
  0,7191
  0,3981

PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

LISTA DEFINITIVA, ORDENADA  POR PUNTUACIÓN, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DEL  25 DE JUNIO DE 2012 (B.O.C.M DE  3
DE JULIO) DE ESPECIALIDADES BILINGÜES CONVOCADAS PARA EL CURSO 2012/2013

99
116
128
129
132
163
189
206
248
281
338
531
920

1042

ORDEN

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO:
820-GEOGRAFIA E HISTORIA/INGLESESPECIALIDAD:

0SUBTIPO: Lista Complementaria



Página 5 de

Fecha: 10/09/2012

18

1TIPO:

LOPEZ ALVAREZ, ALEJANDRO
GARCIA ELSKAMP, RAFAELA
PINEDA TORRA, JUAN
CONTRERAS VILLALON, MIGUEL

APELLIDOS Y NOMBRE
  7,2438
  6,5172
  5,5695
  5,0161

PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

LISTA DEFINITIVA, ORDENADA  POR PUNTUACIÓN, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DEL  25 DE JUNIO DE 2012 (B.O.C.M DE  3
DE JULIO) DE ESPECIALIDADES BILINGÜES CONVOCADAS PARA EL CURSO 2012/2013

122
192
275
320

ORDEN

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO:
821-GEOGRAFIA E HISTORIA/ALEMANESPECIALIDAD:

1SUBTIPO: Lista Preferente



Página 6 de

Fecha: 10/09/2012

18

1TIPO:

ESPINOSA GARCIA, RUTH
MERIDA VARGAS, LARA
CANO HERRANZ, ALBERTO

APELLIDOS Y NOMBRE
  5,6031
  4,2544
  3,7207

PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

LISTA DEFINITIVA, ORDENADA  POR PUNTUACIÓN, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DEL  25 DE JUNIO DE 2012 (B.O.C.M DE  3
DE JULIO) DE ESPECIALIDADES BILINGÜES CONVOCADAS PARA EL CURSO 2012/2013

125
181
206

ORDEN

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO:
825-FISICA Y QUIMICA/FRANCESESPECIALIDAD:

1SUBTIPO: Lista Preferente



Página 7 de

Fecha: 10/09/2012

18

2TIPO:

LOZANO LALINDE, ANA MARIA

APELLIDOS Y NOMBRE
  1,2570

PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

LISTA DEFINITIVA, ORDENADA  POR PUNTUACIÓN, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DEL  25 DE JUNIO DE 2012 (B.O.C.M DE  3
DE JULIO) DE ESPECIALIDADES BILINGÜES CONVOCADAS PARA EL CURSO 2012/2013

336

ORDEN

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO:
825-FISICA Y QUIMICA/FRANCESESPECIALIDAD:

0SUBTIPO: Lista Complementaria



Página 8 de

Fecha: 10/09/2012

18

1TIPO:

GARCIA DIAZ, MARIANO
PEDRAZA CAMPOS, LAURA
NOVA BARAHONA, PATRICIA DE
RODRIGUEZ BARRIO, RAQUEL
MENDEZ REGAÑA, FRANCISCO JAVI
DORADO MOLINA, ROCIO
ESPINOSA GARCIA, RUTH
NATIVIDAD NAVALAZ, ROSA
CANO HERRANZ, ALBERTO

APELLIDOS Y NOMBRE
  6,4996
  6,2130
  5,8672
  5,7854
  5,6404
  5,6295
  5,6031
  4,1621
  3,7207

PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

LISTA DEFINITIVA, ORDENADA  POR PUNTUACIÓN, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DEL  25 DE JUNIO DE 2012 (B.O.C.M DE  3
DE JULIO) DE ESPECIALIDADES BILINGÜES CONVOCADAS PARA EL CURSO 2012/2013

80
98

110
114
119
122
125
187
206

ORDEN

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO:
826-FISICA Y QUIMICA/INGLESESPECIALIDAD:

1SUBTIPO: Lista Preferente



Página 9 de

Fecha: 10/09/2012

18

2TIPO:

CARABALLO BAUTISTA, HECTOR
JIMENEZ CARRERA, MARIA EMMA
MARTIN MARTIN, MIRYAM
CABRERO SOPENA, ROSA MARIA
PACHECO BAYON, GUILLERMO
GONZALEZ OTERINO, EVA MARIA
ALVAREZ HERRANZ, TRINIDAD
LAJUSTICIA AISA, ANGEL
LOZANO LALINDE, ANA MARIA
MERLO MARTINEZ, MARIA ELENA
GARCIA GONZALEZ, MARIA CARMEN

APELLIDOS Y NOMBRE
  2,8094
  2,2006
  1,9514
  1,8539
  1,6973
  1,6347
  1,6145
  1,4417
  1,2570
  1,0000
  0,5500

PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

LISTA DEFINITIVA, ORDENADA  POR PUNTUACIÓN, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DEL  25 DE JUNIO DE 2012 (B.O.C.M DE  3
DE JULIO) DE ESPECIALIDADES BILINGÜES CONVOCADAS PARA EL CURSO 2012/2013

49
115
156
183
225
238
244
289
336
400
501

ORDEN

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO:
826-FISICA Y QUIMICA/INGLESESPECIALIDAD:

0SUBTIPO: Lista Complementaria



Página 10 de

Fecha: 10/09/2012

18

1TIPO:

GARRIDO TORRES, ELENA
GINZO LOSADA, MARIA
RIVA MORILLO, AMAYA DE LA
CARMONA HURTADO, JORDI

APELLIDOS Y NOMBRE
  8,6600
  8,5031
  6,8064
  4,6217

PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

LISTA DEFINITIVA, ORDENADA  POR PUNTUACIÓN, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DEL  25 DE JUNIO DE 2012 (B.O.C.M DE  3
DE JULIO) DE ESPECIALIDADES BILINGÜES CONVOCADAS PARA EL CURSO 2012/2013

27
31
64

118

ORDEN

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO:
840-FILOSOFIA/FRANCESESPECIALIDAD:

1SUBTIPO: Lista Preferente



Página 11 de

Fecha: 10/09/2012

18

2TIPO:

NOAIN CALABUIG, JUAN JOSE

APELLIDOS Y NOMBRE
  3,0366

PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

LISTA DEFINITIVA, ORDENADA  POR PUNTUACIÓN, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DEL  25 DE JUNIO DE 2012 (B.O.C.M DE  3
DE JULIO) DE ESPECIALIDADES BILINGÜES CONVOCADAS PARA EL CURSO 2012/2013

27

ORDEN

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO:
840-FILOSOFIA/FRANCESESPECIALIDAD:

0SUBTIPO: Lista Complementaria



Página 12 de

Fecha: 10/09/2012

18

1TIPO:

RODRIGUEZ SEGURA, MARIA DEL MAR
RUIZ ALMENDROTE, ANGELA
MOLINA SANCHEZ, DAVID
ALCANTARA BRAVO, ESTEFANIA
VINAGRE HERNANDEZ, MARINA VICTORI
NIETO VICENTE, SUSANA
VERDE RUBIO, ISABEL
BRAVO ARRANZ, MARIA
CEREZO ALBERDI, ALVARO
PASTRANA MANZANO, JOSE GUMERSIND
CARAMES HUMIA, PALOMA
CARTAN ARCAZ, NOELIA
SERRANO NAVACERRADA, BEATRIZ
ARENAL CASTILLA, RAQUEL
LOPEZ DE LUNA, ELENA
FANJUL TUÑON, FERNANDO
CROSS ZAMORA, KATHERINE PALO
PARAMIO SERRANO, PILAR
GOYANES DIAZ, M. ENCARNACION
OLMO GARCIA, RAFAEL DEL
QUINTERO MARTIN, DOLORES
FERNANDEZ LOPEZ, ALEJANDRO
GIL VILAPLANA, IRENE
ABBOTT JACOBSON, DIANA GAYLE
MAMMOLITI , MARIA EUGENIA
PABLO CRISTOBAL, MARIA ROSA DE
ALMARZA RUBIO, MARIA
FEITO MUÑOZ, MARIA DE LAS N
REBOLLO LAS HERAS, MARIA  ESTHER
PINILLA TORRES, MARIA DOLORES
FERNANDEZ , JIMENA
PARLA SANCHEZ-MONTAÑES, LUIS ANTONIO
CARAVACA BELMAR, EVA
JIMENEZ SANCHEZ, LAURA
ALVAREZ MORENO, MARTA
ANTOLIN MIER, LUCIA
NAVARRO RAYA, MARIA AUXILIAD
TEJEDA DE LA CRUZ, FATIMA
FERNANDEZ GARCIA, MONICA
CEJUDO MOLINERO, LUIS
DIAZ GARCIA, IRENE
GONZALO ARENILLAS, MARIA DE
HAMDAN BAJO, AIDA
HERNANDEZ ALONSO, AURORA
BARGUEÑO GOMEZ, ANGEL LUIS
MONTERO MUÑOZ, SILVIA
FERNANDEZ ROMERO, ELENA
OCAÑA DEL REY, BEATRIZ
ROLDAN LOZANO, MARIA DE LOS R
BEDIA OVIES, VICTORIA EUGEN
RODRIGUEZ PELAEZ, MARIA MILAGROS
ALFONSO IBAÑEZ, CRISTINA
FERRERA GALLEGO, RICARDO
DIAGO ORTEGA, MARIA FATIMA
GARCIA PEREZ, CRISTINA
RODRIGUEZ PEREZ, MARIA  SOLEDAD
FERNANDEZ MANEIRO, JUAN JOSE
DOMINGUEZ HEREDIA, NOELIA
VICENTE CARNICER, NATALIA
SANCHEZ GONZALEZ, ANA ISABEL
CABO PEREZ DEL CASTILLO, JULIO

APELLIDOS Y NOMBRE
 10,5092
  9,8643
  9,8050
  9,6885
  9,4985
  9,4606
  9,0645
  9,0433
  9,0368
  9,0125
  8,9132
  8,9082
  8,8772
  8,8377
  8,7224
  8,7054
  8,6775
  8,6175
  8,5689
  8,5458
  8,4911
  8,4841
  8,4573
  8,3348
  8,2400
  8,2298
  8,1115
  8,0856
  7,9999
  7,9465
  7,8951
  7,8644
  7,8259
  7,7504
  7,7171
  7,6873
  7,6861
  7,6789
  7,6633
  7,6333
  7,6314
  7,6187
  7,5857
  7,5474
  7,4983
  7,4809
  7,4130
  7,4059
  7,3814
  7,3678
  7,3626
  7,3607
  7,3556
  7,3410
  7,2911
  7,2909
  7,2682
  7,2499
  7,2483
  7,2007
  7,1986

PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

LISTA DEFINITIVA, ORDENADA  POR PUNTUACIÓN, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DEL  25 DE JUNIO DE 2012 (B.O.C.M DE  3
DE JULIO) DE ESPECIALIDADES BILINGÜES CONVOCADAS PARA EL CURSO 2012/2013

1
2
3
6
8
9

22
23
25
26
34
35
37
40
44
46
50
52
53
55
57
58
61
68
72
73
76
77
81
86
89
91
93
99

100
102
103
104
105
107
108
110
112
115
118
122
132
133
136
137
138
140
142
144
146
147
149
151
152
154
155

ORDEN

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO:
841-INGLES/INGLES AVANZADOESPECIALIDAD:

1SUBTIPO: Lista Preferente



Página 13 de

Fecha: 10/09/2012

18

1TIPO:

SABUGAL IZQUIERDO, CRISTINA
BENDERSKY GOMEZ, MAXIMILIANO
LOPEZ CUENCA, ROSA MARIA
TORRE FADON, NOELIA DE LA
BERMEJO LOPEZ, RUBEN
CASTELL BERTOMEU, JAVIER
CANO JARABA, MARIA DEL CARM
GONZALEZ LOPEZ, JIMENA
PARRA HERNANDEZ, ELENA
PLESCA , DENISA GABRIEL
RUIZ MARTINEZ, SONIA
CAMARERO GONZALEZ, ROSA ANA
CRESPO MARTINEZ, PAULA
REDONDO MARTINEZ, MARINA
LOPEZ FERNANDEZ, ROSA MARIA
LOPEZ CEDRON, LUISA
HOLGADO DIANEZ, MATIAS
ROYO HERNANDEZ, YOLANDA
ORTIZ FERNANDEZ, LAURA LUCIA
CANTERO MORILLAS, CRISTINA
AZCARATE MORALES, MARCOS
AYUSO VELLOSILLO, MARIA CRISTINA
SERRANO PEREZ, CLARA EUGENIA
SEVILLANO MARCHAN, MARIA JOSE
SARDINERO GARCIA, MARIA JOSE
GALDON FERNANDEZ, EVA MARIA
GALLEGO GOMEZ, REBECA
FERNANDEZ LOPEZ, ANA ELENA
NARRO CARRASCO, VANESSA
MORENO RIBAGORDA, PABLO
BARBERO ROMERO, MARIA SOLEDAD
VALLE SIMON, CARMEN
GREGORI RODRIGUEZ, CHRISTEL
BLANCO MARTIN, OSCAR
MARZO DE LA CAL, ANA
FERNANDEZ PEREZ, NATALIA
RODRIGUEZ COLMENARES RODRIGUEZ, SARA
AIKIN ARALUCE, CAROLINA
SIRVENT ALONSO, MARIA  ELENA
PASCUAL GARCIA, DIEGO ANDRES
RUFAS YUSTE, MARIA ELENA
COUSO DE LA TORRE, YOLANDA
HUERTAS MARTIN, VICTOR
SANCHEZ ORTIZ, MARIA DOLORES
TORO LOPEZ, MARIA JOSE
RODRIGUEZ GIMENEZ, BEATRIZ
FERNANDEZ MANZANO, LUIS
BERMUDEZ FERNANDEZ, FRANCISCO
CUEVAS MOSTACERO, SILVIA
IRUZUBIETA RINCON, LAURA
BASULTO TARIFA, SHEILA
SANCHEZ CEBALLOS, LAURA
SOUS DIEZ, AMINA
MORIS CRESPO, MARIA  PILAR
BARBERO MATEOS, SILVIA
DIEZ NEVADO, LAURA
OCAÑA CARRASCOSA, PURIFICACION
FUENTE VALLEJO, MARIA ISABEL D
HELGUERA FUENTES, MONICA
LIAS RODRIGUEZ, SUSANA
BAJO FERNANDEZ-ARROYO, ANA

APELLIDOS Y NOMBRE
  7,1866
  7,1405
  7,1346
  7,1340
  7,1249
  7,1234
  7,0553
  7,0493
  7,0485
  7,0454
  7,0236
  6,9241
  6,8311
  6,8009
  6,7767
  6,7552
  6,7405
  6,7016
  6,6976
  6,6873
  6,6808
  6,6692
  6,6639
  6,6626
  6,5831
  6,5683
  6,5133
  6,3892
  6,3744
  6,3326
  6,3245
  6,3132
  6,2643
  6,2457
  6,2413
  6,2386
  6,1765
  6,1674
  6,1244
  6,0708
  6,0384
  6,0180
  5,9532
  5,9393
  5,8054
  5,7079
  5,6736
  5,6621
  5,4885
  5,4158
  5,3512
  5,2993
  5,2768
  4,9985
  4,9774
  4,9643
  4,8640
  4,8577
  4,8416
  4,7668
  4,6591

PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

LISTA DEFINITIVA, ORDENADA  POR PUNTUACIÓN, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DEL  25 DE JUNIO DE 2012 (B.O.C.M DE  3
DE JULIO) DE ESPECIALIDADES BILINGÜES CONVOCADAS PARA EL CURSO 2012/2013

156
161
163
164
165
166
174
175
176
177
179
192
200
201
203
209
210
211
212
213
214
215
216
217
222
223
228
238
239
242
244
245
254
255
256
257
261
262
268
275
277
279
288
290
298
307
310
312
322
327
330
334
337
355
359
360
373
374
377
384
395

ORDEN

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO:
841-INGLES/INGLES AVANZADOESPECIALIDAD:

1SUBTIPO: Lista Preferente



Página 14 de

Fecha: 10/09/2012

18

1TIPO:

POWLEY DIAZ, YOLANDA CARMEN
CAMPAYO RUBIO, MARIA  MAGDALE
PEREZ MARTIN, GREGORIO
PULIDO BEDOYA, LAURA
MENDIOLA PUIG, BELEN
HAUGHEY , ELIZABETH VERO
CINTAS LOPEZ, CARMEN MARIA
RABANAL MOMAN, BEATRIZ
MARTINEZ VARGAS, ANA ELENA
GARCIA ROUGE, INES NATALIA
BIRKELAND , ANJA REINHARD
GARCIA BARO, MARIA TERESA
PEREZ MASA, MARIA TERESA
CAMINO PALACIOS, FEDERICA
GARCIA MARTIN, RAMON
REINA NIETO, CRISTINA
CASTELEIRO GRANDAL, CRISTINA
GONZALEZ CAÑIBANO, NURIA
BUENO HERNANDO, YOLANDA
RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA EMMA
CABRERA HORCAJUELO, PATRICIA
VALLES NAUFFAL, SILVIA
LUMBRERAS SANCHON, SARA
SIRGADO MARTINEZ, ADELAIDA
BERMUDEZ DE LA IGLESIA, PALOMA
RODRIGUEZ LASARTE, AINHOA
GARCIA CERROS, MARINA
GOMEZ GUERRERO, KIMBERLY PILAR
MUÑOZ ZUÑIGA, ITZIAR
PASCUAL MEDRANO, CARMEN BELEN
SAENZ-AZCUNAGA MADARIAGA, BEATRIZ
SANCHEZ DUARTE, ANA BELEN
SANCHEZ GOMEZ, MARIA PAZ
CAKIR CAKIR, KUTLUG KAGAN
ESTEBAN PLAZA, MARIA ISABEL

APELLIDOS Y NOMBRE
  4,6529
  4,5691
  4,5426
  4,5172
  4,5150
  4,4838
  4,4574
  4,4560
  4,4492
  4,4277
  4,2688
  4,1888
  4,1051
  4,1047
  4,0945
  4,0876
  4,0655
  4,0310
  4,0173
  3,9645
  3,9081
  3,9036
  3,7417
  3,7204
  3,6486
  3,6151
  3,6146
  3,4542
  3,4505
  3,3695
  3,3036
  2,2193
  2,1759
  1,8969
  1,5196

PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

LISTA DEFINITIVA, ORDENADA  POR PUNTUACIÓN, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DEL  25 DE JUNIO DE 2012 (B.O.C.M DE  3
DE JULIO) DE ESPECIALIDADES BILINGÜES CONVOCADAS PARA EL CURSO 2012/2013

398
413
416
418
419
424
428
429
430
432
451
461
471
472
474
477
480
489
492
503
511
512
536
537
548
550
551
564
565
575
582
606
607
613
620

ORDEN

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO:
841-INGLES/INGLES AVANZADOESPECIALIDAD:

1SUBTIPO: Lista Preferente



Página 15 de

Fecha: 10/09/2012

18

2TIPO:

INCLAN DE UGARTE, NURIA
FERNANDEZ FERNANDEZ, NOELIA
CAMPO MOZO, MARIA EULALIA
ALVAREZ ALVAREZ, ANA
LOPEZ GAYO, JOSE ANTONIO
ALVAREZ MENDEZ, SARA SONIA
LAGO  DE LANZOS BUNZL, KARIN
MORENO MIRALLES, ALICIA
FERNANDEZ SALA, JOSE
BASSO BARAKAT, NORMA SUSANA
ARRIBAS ROJO, HELENA
RODRIGUEZ MORALES, ANIBAL
DIEGUEZ MANTECON, ALICIA
CRIADO RUBIO, GERTRUDIS
PLAZA ARREDONDO, M. CARMEN
JIMENEZ LOPESINO, GEMA
BLANCO OLALLA, JOSEFINA
SANZ RONCERO, ESTHER
PAMPARO RAMOS, MARIA LOURDES
MIRAT TEMES, MARIA ELISA

APELLIDOS Y NOMBRE
  4,5175
  4,2087
  3,7791
  3,4086
  3,2327
  3,1310
  3,0425
  2,9792
  2,9102
  2,5510
  2,4635
  2,3410
  2,2787
  2,2635
  2,2113
  2,0431
  1,9893
  1,6267
  1,5257
  1,4453

PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

LISTA DEFINITIVA, ORDENADA  POR PUNTUACIÓN, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DEL  25 DE JUNIO DE 2012 (B.O.C.M DE  3
DE JULIO) DE ESPECIALIDADES BILINGÜES CONVOCADAS PARA EL CURSO 2012/2013

21
31
62
93

119
134
153
167
178
249
273
307
323
326
349
410
425
547
586
613

ORDEN

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO:
841-INGLES/INGLES AVANZADOESPECIALIDAD:

0SUBTIPO: Lista Complementaria



Página 16 de

Fecha: 10/09/2012

18

1TIPO:

FORTEA ECHEVERRIA, IRENE
GINZO LOSADA, MARIA
CAÑAS RELLO, EDUARDO
RIVA MORILLO, AMAYA DE LA
VALLES ZARZA, LUIS FRANCISCO
FERNANDEZ-FLOREZ HIDALGO DE CAVIEDES, LUCIA
CARABANTES LOPEZ, MANUEL
PALACIOS CIBRIAN, ANTONIO
BARAHONA RUIZ, JORGE

APELLIDOS Y NOMBRE
  9,2361
  8,5031
  7,8753
  6,8064
  6,5163
  5,9125
  4,4155
  3,8769
  1,5327

PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

LISTA DEFINITIVA, ORDENADA  POR PUNTUACIÓN, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DEL  25 DE JUNIO DE 2012 (B.O.C.M DE  3
DE JULIO) DE ESPECIALIDADES BILINGÜES CONVOCADAS PARA EL CURSO 2012/2013

17
31
37
64
66
82

129
149
179

ORDEN

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO:
842-FILOSOFIA/INGLESESPECIALIDAD:

1SUBTIPO: Lista Preferente



Página 17 de

Fecha: 10/09/2012

18

2TIPO:

CASTRO CODESAL, ANA

APELLIDOS Y NOMBRE
  2,1664

PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

LISTA DEFINITIVA, ORDENADA  POR PUNTUACIÓN, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DEL  25 DE JUNIO DE 2012 (B.O.C.M DE  3
DE JULIO) DE ESPECIALIDADES BILINGÜES CONVOCADAS PARA EL CURSO 2012/2013

63

ORDEN

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO:
842-FILOSOFIA/INGLESESPECIALIDAD:

0SUBTIPO: Lista Complementaria



Página 18 de

Fecha: 10/09/2012

18

1TIPO:

GINZO LOSADA, MARIA
GARCIA OLIVARES, DAVID

APELLIDOS Y NOMBRE
  8,5031
  4,1640

PUNTUACIÓN OBSERVACIONES

LISTA DEFINITIVA, ORDENADA  POR PUNTUACIÓN, DE ACUERDO CON LA RESOLUCIÓN DEL  25 DE JUNIO DE 2012 (B.O.C.M DE  3
DE JULIO) DE ESPECIALIDADES BILINGÜES CONVOCADAS PARA EL CURSO 2012/2013

31
139

ORDEN

0590-PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO:
843-FILOSOFIA/ALEMANESPECIALIDAD:

1SUBTIPO: Lista Preferente


	Resolucion.pdf
	RESUELVE


